●ご使用になるときは、●ご使用になるときは、必ずこの取扱説明書をお読みくださ必ずこの取扱説明書をお読みくださ
い。い。
●この取扱説明書はいつも操作者が手にとって使用できると●この取扱説明書はいつも操作者が手にとって使用できると
ころに大切に保管してください。ころに大切に保管してください。
InstructionInstruction   Manual  Manual
取扱説明書取扱説明書
CKDCKD株式会社株式会社
圧縮空気用流量センサ圧縮空気用流量センサ

生産終了
３．３．製品に関する事項製品に関する事項
3-13-1形番表示方法形番表示方法
項目 第1ﾊｲﾌｫﾝ 　第2ﾊｲﾌｫﾝ
（ｵﾌﾟｼｮﾝ)
種別 PF 圧縮空気用流量ｾﾝｻ
流量範囲 　 500 D -10 流量 25～500L/min(normal) 接続口径 Rc3/8
/接続口径 -15  接続口径 Rc１/2
1000 D -10 流量 50～1000L/min(normal) 接続口径 Rc3/8
-15  接続口径 Rc1/2
2000 D -10 流量 100～2000L/min(normal) 接続口径 Rc3/8
-15 接続口径 Rc1/2
4000 D -15 流量 200～4000L/min(normal) 接続口径 Rc1/2
-25 接続口径 Rc1
8000 D -25 流量 400～8000L/min(normal) 接続口径 Rc1
-40 接続口径 Rc1 1/2
16000 E -50 流量 800～16000L/min(normal) 接続口径 Rc2
出力（ｱﾅﾛｸﾞ出力） -無記号 DC0-5V
-A1 DC4-20mA
-A2 DC1-5V
-A3 DC0-10V
 -A6 積算ﾊﾟﾙｽ出力 （ﾄﾗﾝｼﾞｽﾀ出力）
特記
1)基本形番の末尾の「D」はﾊﾞー ｼ゙ｮﾝを示す。また、「E」は分流方式を示す。